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Juzgado Civil Municipal de Madrid

Reporte de Entradas al Despacho
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Total de Procesos: &

Numero

Tipo

Demandante

Demandado

201100383
201500368
201500436

201600647

201600873

201800396
201901152
201501453
202000157

CIVIL- EJECUTIVO HIPOTECARIO
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO HIPOTECARIO

CIVIL- EJECUTIVO HIPOTECARIO

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

BANCO CAJA SOCIAL S.A,
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
COOPERATIVA FINANCIERA COTRAFA

CAROLINA PALACIO ATEHORTUA
BANCO CAJA SOCIAL S.A.

BANCO CAJA SOCIAL S.A.

MARIA GEORGINA BELLO
MARIA DONELIA SANCHEZ DELGADO
BANCO POPULAR S.A.
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Secretario: Victor
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NELSON ENRIQUE HORTUA DIAZ
CONSTANCIO MURCIA MURCIA
EDWIN DUVAN SEGURA HERNANDEZ

MAICOL ALEXANDER LOAIZA
ECHAVARRIA

MARIA DE LOS ANGELES PEDRAZA
CAMARGO

ANDREA DEL PILAR SANCHEZ
CHAPARRO

RICARDO ANDRES GUACANEME QJEDA
JOSE DAVID LOPEZ CHAVEZ
ALBA ROCIO CRUZ VILLARRAGA




